ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в электронном аукционе.

29 декабря 2022 года с. Корсаково

Состав комиссии:

Председатель комиссии:

Кнодель В. Р. -  глава администрации Корсаковского района Орловской области;

Секретарь комиссии:

Иванченко Я. В. -  начальник отдела по управлению муниципальным имуществом
администрации Корсаковского района Орловской области;

Члены комиссии:

Канищева Е. Д. -  главный специалист отдела организационно-правовой, кадровой
работы и делопроизводства администрации Корсаковского района Орловской
области;

Войнова Е. И. -  главный специалист отдела по управлению муниципальным
имуществом администрации Корсаковского района Орловской области;

Андреева А. Г. -  начальник отдела экономики, строительства и ЖКХ
администрации Корсаковского района Орловской области;

Залыгина Г. В. -  начальник отдела бухгалтерии администрации Корсаковского
района Орловской области.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Кнодель В. Р. -  глава администрации Корсаковского района Орловской области;

Секретарь комиссии:

Иванченко Я. В. -начальник отдела по управлению муниципальным имуществом
администрации Корсаковского района Орловской области;

Члены комиссии:

Канищева Е. Д. -  главный специалист отдела организационно-правовой, кадровой
работы и делопроизводства администрации Корсаковского района Орловской
области;

Войнова Е. И. -  главный специалист отдела по управлению муниципальным
имуществом администрации Корсаковского района Орловской области;

Андреева А. Г. -  начальник отдела экономики, строительства и ЖКХ
администрации Корсаковского района Орловской области;

Залыгина Г. В. -  начальник отдела бухгалтерии администрации Корсаковского
района Орловской области.

Место проведения аукциона: электронная площадка: Общество с ограниченной
ответственностью « РТС -  тендер», официальный сайт https://www .rts-tender.ru/

Оператор электронной площадки: Общество с ограниченной ответственностью
« РТС -  тендер», (далее -  ООО «РТС -  тендер», официальный сайт https://w'ww.rts-
tender.ru/. адрес (место нахождения): 121151, г. Москва, наб. Тараса Шевченко,
д. 23А, 25 этаж, помещение 1, тел. 8 (499) 653 77 00, (ОГРН 1027739521666;
ИНН/КПП 7710357167/773001001).

Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе по продаже
земельного участка с кадастровым номером 57:12:0000000:563, категория земель:
«Земли сельскохозяйственного назначения», площадью 363 500 кв. м.,
местоположение: РФ, Орловская область, Корсаковский р-н, с/п Спешневское, вид
разрещенного использования: сельскохозяйственное производство.

Начальная цена: 1 530 335, 00 (один миллион пятьсот тридцать тысяч триста
тридцать пять) рублей 00 копеек.

Задаток: 306 067,00 (триста щесть тысяч шестьдесят семь) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона: 45 910, 05 (сорок пять тысяч девятьсот десять) рублей 05 копеек.

Было подано заявок: О

Заявлений об отзыве заявок не поступало.

Отказа в приеме заявок не было.

Решили:

Признать электронный аукцион несостоявщимся по причине отсутствия заявок
/

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

В. Р. Кнодель

Я. В. Иванченко

Е. Д. Канищева

Е. И. Войнова

А. Г. Андреева

Г. В. Залыгина

https://www
https://w'ww.rts-